ЗАЯВЛЕНИЕ О ПЕРЕЗАЧЕТЕ ДИСЦИПЛИН
Ректору МГТУ-МАСИ

С. А. Забелиной

от обучающегося

_____________________________________________________

__________________________________

(ФИО полностью в Родительном падеже)

Контактный телефон

_________________________________

Электронная почта

______________________________________________

ИНС

__________________________________

Группа

______________________________________________

Заявление

Прошу рассмотреть возможность зачета ранее сданных дисциплин в __________________________________________________________________.

(наименование образовательного учреждения)

Приложение:
__________________________________________________________________.

(указывается документ об образовании – диплом/справка об обучении)

	«____» _____________ 20___г.

	/                                                   /

	(подпись)

	(Ф.И.О. обучающегося)